
17Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.051

Silva, Nº CPF 003469231-23, CARGO:  C. Temporário 
Adm., como Pregoeiro(a) Oficial, desta Unidade Escolar, 
a partir de 17 de maio de 2023.

II- DESIGNAR os servidores, Cleusa Abadia Vieira 
Nº CPF: 912674.631-04 , CARGO: Agente Adm. Ed. 
Apoio (A) e Osmeire do Espirito Santo Peixoto, Nº 
CPF 759.186331-20, CARGO:  Agente Adm. Ed. Apoio 
(A)  para integrar a equipe de apoio desta do Colégio 
Estadual Estrela do Sul, jurisdicionado à Coordenação 
Regional de Aparecida de Goiânia para atuar nos 
procedimentos de licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico, a partir de 17 de maio de 2023.

CONSELHO ESCOLAR ESTRELA DO SUL, em APARECIDA 
DE GOIÂNIA/Goiás, aos 17 dias do mês de maio de 2023.

________________________
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#384747#17#447964/>

Protocolo 384747
<#ABC#384748#17#447965>

PORTARIA Nº 03/2022 - UNIDADE ESCOLAR GERALDO 
BATISTA DE OLIVEIRA

O PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR GERALDO 
BATISTA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, tendo 
em vista a Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro de 2012, 
Decreto Estadual nº 9.666/2020, e, subsidiariamente, pela Lei 
Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal nº 10.520 de 
17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro 
de 2006, Lei Federal nº 11.947 de 16 de junho de 2009, Resolução 
CD/FNDE nº 06 de 08 de maio de 2020 e demais normas vigentes 
à matéria. RESOLVE:

I - DESIGNAR o (a) servidor (a) DAYANE GONÇALVES 
MENDES, CPF Nº 021.009.181-92, CARGO: 
SECRETÁRIA, como Pregoeiro (a) Oficial, desta 
Unidade Escolar, a partir de 20 de agosto de 2022.

II- DESIGNAR as servidoras KARYNE DE OLIVEIRA E 
SILVA Nº 773.182.269-10 CARGO: PROFESSORA e 
LEANDRO JOSÉ CARDOSO CPf Nº 838.884.461-04 
para integrar a equipe de apoio desta do COLEGIO 
ESTADUAL GERALDO BATISTA DE OLIVEIRA, 
jurisdicionado à Coordenação Regional de Aparecida de 
Goiânia para atuar nos procedimentos de licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico, a partir de 20 de agosto 
de 2022.

CONSELHO ESCOLAR GERALDO BATISTA DE OLIVEIRA, 
em HIDROLÂNDIA - GO (Povoado de Oloana), aos 20 dias do mês 
de agosto de 2022.

_________________________
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#384748#17#447965/>

Protocolo 384748
<#ABC#384749#17#447966>

PORTARIA Nº 003/2023 - C. E. PROFESSOR GERALDO 
RIBEIRO DA SILVA

A Presidente do Conselho Escolar, a senhora LUCILENE 
PIMENTA SALOMÃO DA CUNHA, no uso de suas atribuições 
legais, tendo em vista a Lei Estadual nº 17.928 de 27 de dezembro 
de 2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020,  e, subsidiariamente, 
pela Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal nº 
10.520 de 17 de julho de 2002, Lei Complementar nº 123 de 14 de 
dezembro de 2006, Lei Federal nº 11.947 de 16 de junho de 2009, 
Resolução CD/FNDE nº 06 de 08 de maio de 2020 e demais normas 
vigentes à matéria. RESOLVE:

I - DESIGNAR o(a) servidora, ELIZABETH CRISTINA 
SOUSA DA SILVA Nº CPF 040.261.926-95, CARGO:  
PROFESSOR P III, como Pregoeiro(a) Oficial, desta 
Unidade Escolar, a partir de 17 de maio de 2023.

II- DESIGNAR os servidores DASILMA DA SILVA 
MATOS Nº CPF: 491.564.461-87, CARGO: AGENTE 
ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL - APOIO e 
UÉLICA ALVES BRAGA, Nª CPF: 832.945.031-72, 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL 
TÉCNICO - T, para integrar a equipe de apoio desta 
COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR GERALDO 
RIBEIRO DA SILVA, jurisdicionado à Coordenação 
Regional de Aparecida de Goiânia para atuar nos 
procedimentos de licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico, a partir de 17 de maio de 2023.

CONSELHO ESCOLAR PROFESSOR GERALDO RIBEIRO 
DA SILVA, em APARECIDA DE GOIÂNIA/Goiás, aos 17 dias do 
mês de maio de 2023.

________________________
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#384749#17#447966/>

Protocolo 384749

<#ABC#384751#17#447969>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO por meio dos CONSELHOS ESCOLARES, no uso de suas atribuições legais, torna público os 
Editais da CHAMADA PÚBLICA - 2º Semestre/23, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
ENVELOPES 2023

DATA 
SESSÃO

2023
03 202300006051423 Águas Lindas Machado de Assis 31/05 até 8h59 de 

22/06 
22/05 às 9h

202300006051086 José E. de Azevedo
202300006050998 José de Assis
202300006051607 CEPI Santo A. do Descoberto
202300006051964 Anápolis 13 de Maio
202300006050877 Gomes de S. Ramos
202300006052651 Genserico G. Jaime
202300006051635 Luiz de Almeida
202300006052645 Helena Nasser
202300006052652 Gabriel Issa
202300006052107 Frei J. Batista
202300006052020 Dionilio R. da Luz
202300006051796 Christovam de Oliveira
202300006052620 Violeta Pitaluga

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: eaa30d84



18Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.051

202300006052042 Senhor do Bonfim
202300006051681 Santo Agostinho
202300006051806 André Gaudie
202300006052623 José E. de Moraes
202300006051903 Jarbas Jayme
202300006052317 Arlindo Costa
202300006051888 Benedito B. de Andrade
202300006051827 Roque R. Ramos
202300006051709 Plinio Jayme
202300006052638 Durval N. da Mata
202300006052131 Thiago V. Fernandes
202300006053152 General Curado
202300006052261 Dr. Negreiros
202300006052687 Waldir de Resende
202300006051694 Genoveva R. Carneiro
202300006052644 Jad Salomão
202300006052650 Leiny L. de Souza
202300006052162 Prof. Faustino
202300006052968 José L. de Almeida 
202300006052512 Mauá C. Sávio
202300006052621 Rotary Donana
202300006044617 Carlos de Pina
202300006052129 Cesar Toledo 31/05 até 9h59 de 

22/06 
22/05 às 10h

202300006052312 João Gomes
202300006052993 Rui Barbosa
202300006051718 Rui Barbosa (Neropolis)
202300006052473 Benedita C. Gomes
202300006052666 Mauro B. Teixeira
202300006051965 Nelson Santos
202300006052694 Martiniano de Carvalho
202300006052566 José Abdalla
202300006052454 31 de Março
202300006052304 Castelo Branco
202300006051707 Osvaldo F. da Silva
202300006051689 Adolpho Batista
202300006052999 Antesina Santana 31/05 até 13h59 de 

22/06 
22/05 às 14h

202300006053010 Vinicius de Moraes
202300006052332 Joaquim S. da Silva
202300006046263 José Résio
202300006052371 Waldemair de P. Cavalcante
202300006053044 Heli A. Ferreira 31/05 até 15h59 de 

22/06 
22/05 às 16h

202300006052757 Herta L. ODwyer 31/05 até 13h29 de 
22/06 

22/05 às 
13h30

202300006052352 Virginio Santillo 31/05 até 10h59 de 
22/06 

22/05 às 11h
202300006052960 Zeca Batista
202300006052648 Américo B. de Carvalho 31/05 até 14h59 de 

22/06 
22/05 às 15h

202300006052608 Maria A. Alves
202300006050909 Aparecida de Goiânia Horácia Lobo 31/05 até 7h59 de 

22/06 
22/05 às 8h

202300006051226 Vila Lobos 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h
202300006051240 Cecilia Meirelles
202300006051619 Nova Cidade
202300006051504 Michelle do P. Rodruigues 31/05 até 9h59 de 

22/06 
22/05 às 10h

202300006050932 Antonio A. Fortes
202300006050936 José A. de Assis

02 202300006051462 Jataí José A. de Assis
03 202300006051486 Alcântara Carvalho

202300006051581 Coelho Neto
202300006051559 José L. de Almeida
202300006051417 Fruto da Terra
202300006051706 D. Abel
202300006051510 Frei Domingos

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: eaa30d84



19Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.051

202300006051486 Marcondes de Godoy
202300006051596 João R. Moreira
202300006051583 Dane Mosconi
202300006051452 Nestório Ribeiro
202300006051538 Pres. C. Branco
202300006051437 São João
202300006051435 Washington B. França
202300006051445 José M. Vilela 31/05 até 8h59 de 

22/06 
22/05 às 9h

202300006051618 José F. Ferreira
202300006051518 Emília F. de Carvalho
202300006051467 Pedro L. Teixeira
202300006051412 Serafim de Carvalho
202300006051245 Itaberaí Ary R. V. Filho
202300006051870 Palmeiras de Goiás Getulinho Artiaga 31/05 até 13h59 de 

22/06 
22/05 às 14h

202300006051356 Edmilson S. Lemes
202300006051375 Edmir P. Lemes
202300006051469 José Cipriano 31/05 até 8h59 de 

22/06 
22/05 às 9h

202300006051340 José de F. C. Sobrinho
202300006051397 Maria Apresentação
202300006050933 Trindade Rosa T. de Araújo
202300006050954 Moysés P. Peixoto
202300006050999 Alonso L. de Oliveira 31/05 até 10h29 de 

22/06 
22/05 às 
10h30202300006050923 Manoel L. da Silva

202300006051003 D. Prudêncio 31/05 até 13h59 de 
22/06 

22/05 às 14h
202300006051011 Pedro L. Teixeira
202300006050952 Machado de Assis
202300006050958 Prof. A. Nasser (Anicuns) 31/05 até 8h29 de 

22/06 
22/05 às 

8h30
202300006050960 Alfredo Nasser 31/05 até 9h59 de 

22/06 
22/05 às 10h

202300006050965 N. S. das Graças
202300006050997 Adaguismar de Oliveira
202300006050967 Castelo Branco
202300006050991 16 de Julho
202300006050990 Divino P. Eterno
202300006051016 Homero Honorato
202300006051018 Jardim California
202300006051031 Theotonio Vilella
202300006051035 José dos R. Mendes
202300006050974 José de Assis
202300006050969 Liodosia S. Ramos
202300006050973 C.E Posselândia 31/05 até 14h59 de 

22/06 
22/05 às 15h

202300006050977 José F. Ferreira 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h
202300006051012 Euridice S. Lima
202300006051020 Menino Jesus
202300006051030 Marcilon Dorneles
202300006051024 Esmeraldo Monteiro
202300006051027 Helon Gomide
202300006050982 Maria C. Pinto
202300006050978 C. E Valdivino 31/05 até 7h59 de 

22/06 
22/05 às 8h

202300006051036 Alfa Omega
202300006050984 CEPMG C. Branco
202300006050986 Pe. Pelágio 31/05 até 9h29 de 

22/06 
22/05 às 

9h30202300006050995 Abrão M. da Costa
202300006051033 Cesar A. Veiga 31/05 até 14h29 de 

22/06 
22/05 às 
14h30

202300006052339 São M. do Araguaia Ana M. Torres 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h

202300006052685 Zizi P. Caiado 31/05 até 13h59 de 
22/06 

22/05 às 14h

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: eaa30d84



20Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.051

202300002063530 Inhumas José S. Oliveira 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h
202300006051643 Judith F. Dias
202300006051615 José R. Naves
202300002063387 Pe. Pelágio

202300006053289 Pires do Rio Dr. F. Accioli
202300006051481 Rodrigo R. da Cunha
202300006052679 Dr. V. dos R. Gonçalves

202300006052014 Porangatu Castro Alves 31/05 até 14h59 de 
22/06 

22/05 às 15h

202300006052382 D. Gercina B. Teixeira 31/05 até 15h59 de 
22/06 

22/05 às 16h

202300006052036 João F. Furtado 31/05 até 13h59 de 
22/06 

22/05 às 14h

202300006052931 José Porfírio 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h

202300006051946 Tomaz M. da Cunha 31/05 até 9h59 de 
22/06 

22/05 às 10h

202300006052377 Waldemar L. do A. Brito 31/05 até 7h59 de 
22/06 

22/05 às 8h

04 202300006052058 Quirinópolis Pres. C. Branco 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h
202300006051976 Pres. C. e Silva

05 202300006051252 Rio Verde Machado de Assis 31/05 até 7h59 de 
22/06 

22/05 às 8h
03 202300006050856 Rafael Nascimento

202300006050878 Martins Borges 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h
202300006052325 Rui A. da Silva
202300006028424 José S. Azevedo
202300006051833 José Madalena
202300006052430 Avelino M. Rodrigues
202300006052292 Ana Nastre
202300006050859 C.E do Sol 31/05 até 15h29 de 

22/06 
22/05 às 
15h30202300006051072 Maria R. Carneiro

202300006051095 Hermínio R. Leão 31/05 até 14h29 de 
22/06 

22/05 às 
14h30202300006051187 Sebastião do Vale

202300006051298 Uruaçu Joaquim Taveira 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h
202300006051358 Luiz C. da Mota
202300006052681 Paulo F. da Silva
202300006052707 Agostinho N. de Souza
202300006051301 Bernardo Sayão
202300006051381 Meira Matos
202300006051302 Thomaz Adorno 31/05 até 8h59 de 

22/06 
22/05 às 9h

202300006051336 Vila Dourada 31/05 até 13h59 de 
22/06 

22/05 às 14h

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: eaa30d84



21Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.051

202300006051386 Goianésia Guaraciaba A. da Silva 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h
202300006051420 C.E Tiradentes
202300006051760 Jalles Machado
202300006051443 São Sebastião
202300006051511 Pres. C. e Silva
202300006021464 Pres. Kennedy
202300006051441 Candido Dias
202300006051836 Carlos Gomes
202300006051763 José Carrilho
202300006050747 Geremias Lunardelli
202300006051387 Balthazar de Freitas
202300006051458 São José
202300006051442 Silvio de C. Ribeiro
202300006051655 D. Pedro II
202300006050611 José de Anchieta
202300006051456 Laurentino M. Rodrigues
202300006051447 Manoel R. de F. Machado
202300006051450 Umbelina B. Gomides
202300006051740 Machado de Assis
202300006051455 C.E Santa Isabel
202300006051444 E.E Artulandia
202300006051446 Ornelo Machado
202300006051802 Joaquim M. Correia
202300006051278 Antonio F. Rios
202300006051476 Diogenes de C. Ribeiro
202300006051541 Felipe C. Poty
202300006021454 Luiz G. Sobrinho
202300006051765 Pedro Mendonça
202300006051589 Laurentino Martins 31/05 até 9h59 de 

22/06 
22/05 às 10h

202300006051764 Iporá CEPI Aplicação 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h
202300006051530 Gercina B. Teixeira
202300006051947 N. S. do Montesserrate
202300006051664 Pedro. L. Teixeira 31/05 até 14h29 de 

22/06 
22/05 às 
14h30

202300006052927 Maria Barreto 31/05 até 13h59 de 
22/06 

22/05 às 14h

202300006053021 Jussara Alfredo Nasser (Britânia) 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h
202300006053075 Alfredo Nasser
202300006053090 Iracema T. de Oliveira
202300006053055 Jandira P. dos Passos
202300006053039 Marechael R. Junior
202300006053034 C.E Bacilandia
202300006053060 Marechal Rodon
202300006053024 Henrique Santillo
202300006053049 C.E Guariroba
202300006053045 D. Bosco
202300006053027 Prof. Alfredo Nasser FN
202300006053050 Gercina B. Teixeira
202300006053026 Pedro L. Teixeira
202300006053072 Francisco M. da Silva
202300006053092 Gabriel J. de Moura
202300006051085 Minaçu Antonio R. dos Santos
202300006050988 Antonio A. Ferreira 31/05 até 15h59 de 

22/06 
22/05 às 16h

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: eaa30d84



22Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.051

202300006052653 Mineiros Alfredo Nasser 31/05 até 14h59 de 
22/06 

22/05 às 15h
202300006053118 Coronel Carrijo
202300006053149 Alice P. Alves 31/05 até 8h59 de 

22/06 
22/05 às 9h

202300006052510 Dona Tonica 31/05 até 12h59 de 
22/06 

22/05 às 13h

202300006051427 D. Eric J. Deitchman 31/05 até 13h59 de 
22/06 

22/05 às 14h
202300006052112 Ivo de M. Cajango
202300006051633 Arquilino A. de Brito 31/05 até 15h59 de 

22/06 
22/05 às 16h

202300006051482 Manoel C. Lima
202300006052176 Helena O. Paniago 31/05 até 9h59 de 

22/06 
22/05 às 10h

05 202300006053163 José D. de Oliveira 31/05 até 7h59 de 
22/06 

22/05 às 8h
03 202300006051266 José A. de Assis

202300006052048 Antonio C. de Souza 31/05 até 10h59 de 
22/06 

22/05 às 11h

202300006051337 Morrinhos Osmundo G. Filho 31/05 até 15h59 de 
22/06 

22/05 às 16h

202300006051517 Mariquita Costa 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h

202300006051279 Xavier de Almeida 31/05 até 9h59 de 
22/06 

22/05 às 10h

04 202300006051751 Rubiataba Gilvan Sampaio 31/05 até 8h59 de 
22/06 

22/05 às 9h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#384751#22#447969/>

Protocolo 384751
<#ABC#384465#22#447663>

EXTRATO CONTRATO

Processo nº: 2023.0000.602.7743
Nome: Município de Anápolis-GO
Assunto: Locação de Imóvel
Contrato Locação de Imóvel nº 001/2023, que entre si celebram o 
Conselho Escolar Violeta Pitaluga - CNPJ: 00.678.867/0001-09 e a 
pessoa física Quelma Mara de Castro Souza - CPF: 348.093.841-87.
DO OBJETO: Locação do imóvel situado à Rua Pirenópolis, Qd. 
19L, Lt. 14, Nº 300, Vila Jaiara, no município de Anápolis-GO. 
Da Finalidade: para abrigar a extensão da instalação do Colégio 
Estadual Violeta Pitaluga do. DO VALOR: R$8.500,00 mensal.  
DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da assinatura. DA 
PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado em extrato no Diário Oficial do 
Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 17.05.2023.

Gerência de Licitação
<#ABC#384465#22#447663/>

Protocolo 384465
<#ABC#384533#22#447735>

EXTRATO DE CONTRATO
PROESCOLA GÁS

Contrato nº 001/2023 PROCESSO nº: 202300006004838 
UNIDADE ESCOLAR: CEPMG-JOÃO AUGUSTO PERILLO; 
Contratante: Conselho Escolar João Augusto Perillo - CNPJ: 
00.675.071/0001-94 Contratada: MAURO ALVES QUEIROZ 
34117970100, CNPJ: 29.501.553/0001-00. OBJETO: Contratação 
do serviço de fornecimento/reabastecimento de gás de cozinha, 
a ser utilizados pelas Unidades Escolares da Rede Estadual de 
Ensino e Empenhados através do Programa “1008 - Educação que 
Queremos” - Ação “2024 - PROESCOLA - Repasse de Recursos 
Financeiros às Unidades Jurisdicionadas. Fonte 15500116.50 - 
Transferência do Salário Educação - Cota Estadual. VALOR: R$ 
4.541,95 (quatro mil quinhentos e quarenta e um Reais e noventa 
e cinco Centavos). VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, contados a 
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 23/03/2023.

Adinan José Santana
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#384533#22#447735/>

Protocolo 384533

<#ABC#384534#22#447736>

EXTRATO DE CONTRATO
PROESCOLA GÁS

Contrato nº001/2023. PROCESSO nº:2023.0000.600.4838.
UNIDADE ESCOLAR CEPI PROFESSOR ALCIDE JUBÉ; 
Contratante: Conselho Escolar Colégio Estadual Professor Alcide 
Jubé CNP:00.667.512/0001-06; Contratada: GÁS DO MAURO 
- MAURO ALVES DE QUEIROZ.CNPJ nº:29.501.553/0001-00. 
OBJETO: Contratação do serviço  de fornecimento/abastecimento 
de gás de cozinha a ser utilizado pela Unidade Escolar Merenda 
Escolar. VALOR: R$2.415,00. VIGÊNCIA: 03 (três)meses, contados 
a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:20/03/2023.

MARIA CRISTINA RODRIGUES EVANGELISTA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#384534#22#447736/>

Protocolo 384534
<#ABC#384535#22#447738>

EXTRATO DE CONTRATO
PROESCOLA GÁS

Contrato nº 001/2023 PROCESSO nº: 202300006004838 UNIDADE 
ESCOLAR CEPI “JANUÁRIA RIBEIRO SOBRINHO”; Contratante: 
Conselho Escolar “Excelsior”- CNPJ; 00.664.860/0001-20 
Contratada: GERALDO MANGELO DE OLIVEIRA CNPJ nº: 
26.464.532/0001-73 OBJETO: Contratação do serviço de 
fornecimento/reabastecimento de gás de cozinha P45 de 45kg, 
a ser utilizados pelas Unidades Escolares da Rede Estadual de 
Ensino e Empenhados através do Programa “1008 - Educação que 
Queremos” - Ação “2024 - PROESCOLA - Repasse de Recursos 
Financeiros às Unidades Jurisdicionadas. Fonte 15500116.50 - 
Transferência do Salário Educação - Cota Estadual. VALOR: R$ 
4.725,00 (Quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais). VIGÊNCIA: 
4 (quatro) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 21/03/2023.

Ivonilda Maria Lopes                                                                              
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#384535#22#447738/>

Protocolo 384535
<#ABC#384537#22#447740>

EXTRATO DE CONTRATO
PROESCOLA GÁS

Contrato nº 001/2023 PROCESSO nº: 202300006004838 UNIDADE 
ESCOLAR: CEPMG-5 DE JANEIRO; Contratante: Conselho 
Escolar 5 de Janeiro - CNPJ: 24.849.531/0001.11 Contratada: 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: eaa30d84



BRASIL, 31 DE MAIO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 4FFA27BD-6396-4B7F-ABB1-3555C392EB68








